CraHom Ha 16.00 05.07.2021
YyCNilHO 3ape€eCTPoBaHi 3aABU Ha TBOPUYUUN KOHKYPC:

3a AeHb A0 nepLloi cecii TBOPUOro KOHKYpCYy Ha caiuTti AKagemii bype
onybnikoBaHO po3KAaapg ii nposBeAeHHA i3 3a3HaYeHHAM TOYHOrO Yacy BCTYNHOro
BUNPO6YBaHHA ANA KOXXHOro BCTYNHUKA. BcTynHMKy notpibHo 3’'aButucAa 3a
OAHY TOAMHY A0 NPU3HAYEHOro Yacy Ta Ha[aTM TEeXHIYHOMY CeKpeTtapio
MpumanbHOI KOMicii opuUriHannM JOKYMEHTa, W0 NocBiguyye ocoby, AOKYyMeHTa
NpPo NOBHY 3ara/ibHy cepeAHIo OCBiTY Ta KOIbOPOBY GOTOKAPTKY 3*4.

BCTYNHUKKM Ha KOHKYPCHi npono3uuii «OnepHun cnis», «KamepHuii cnis»,
«XopoBe AaupuryBaHHA», «baHpypa» nepea TBOPYMM KOHKYPCOM MakTb
npoitn ornag ¢odiatpa B HMAY im. M.l.MankoBcbKoro. 3a pe3ynbTatammu
ornaay GoHiaTp BUNUCYE A0BIAKY NPO CTaH FO/I0COBOro anaparty BCTYNHUKA, AKY
BCTYNHUK Hapgae pgo MpuimanbHoOi Komicii. PoHiaTp npauytoe 29, 30 yepBHA 3
9.00 po 16.00 Ta nig yac icnuris.

baHaypa

1. KuwkoscbKa AHacTtacia CepriiBHa
2. [ax Hapgia BikTopiBHa

3.Kntoesa Hatania OnekcaHApiBHa
4.MapHtoK Hena BitaniisHa
5.IBaHKkoBa borgaHa CepriiBHa

6. MenbHuK Imntpo CtenaHoBmY
7.loreuHiok MapiaHHa 'puropisHa
8. KobpuH TetaHa BonoaummpisHa
9. BepetinbHUK IpnHa CepriiBHa

10. NapxomeHko Lapia KOpiiBHa

basH, akopaeoH



1. Koc AHgpin Bacnnbosuy

2. CtynyeHKo Hasap €sreHoBuY
3.lWWlanoBanos AaHuno Ceprinosuny
4.Xap4eHKo IBaH CepriioBuy
5.Kopuosuit Bagum Cepriiosmy
6.®innk Cepri Bonognmmposuy
7.Bopoben AHapi Mmnkonanosuy
8.®epgeuko Amutpo Iroposuy
9.Ceupua Aptem Bitaniiosny

10. JopoweHKo MuKkona OnekcaHapoBmY
11. Cmanb Amntpo Mukonanosmy
12. Nasnpgos Oner OnekcaHapoBuY
13. CKkpunka Ceprin OnekcaHapoBuy
14. Kanbba Hasapin Iroposuy
15.MnnnneHko AnboHa PycnaHiBHa
16.MnaxoTHtoK [Ni6 NMasnosmy

17. Tonnw €BreHin AHapinoBmY

DepeB’aHi gyxosi
1. boviko apiHa IropisHa
2. CnabeHsk IpuHa PomaHiBKa
3. Hexypbiga Banepis IsaHiBHa
4. AH JaHnno [loHoBWY

5. Kapniw HKOpiit Poctucnasosuy



6./1eBuTCbKNIA [leHnc BanepiioBuy
7.Pubak IpuHa OnekcaHapiBHa
8.be3HocuKk Muxainno OnekcaHapPoBUY
9. losrantok Banepin OnekcaHaposBuy
10. Makaposa Banepia OnerisHa

11. KociHcbKa IBaHHa-AHacTacia BonogymmpisHa
12. CodpoHoB Pepgip OnekcaHapoBuY
13. Ny3aTKo AHTOH EBreHinoBMY

14. BitpaHcbKkmit OnekKcin KOpitoBuy
15. Ckobano Knpuno PomaHoBunY

16. AHApYLLEHKO EBreHin Iroposuny
17. Poik OmuTpo AHApiioBuy

18. Apmontok Hazap OnekcaHapoBuY
19. bacapaba AHgpiit BikToposuy

20. NMpwnaka MNanunHa MeTpiBHa

21. NobuyeHKo AHAapilh KocTAHTMHOBMY
22. I'yyok Muxanno Bacmnbosuy

23. AbawHik Onekcin OnekcaHapoBuy
24. Napawyk Cranicnas PychaHoBu4
25. KocTiouyeHKo AHacTtacia OnekciiBHa
26. MapuyeHkKo Jlonita MapkiBHa

27. EpmoneHko AmuTpin Iroposuy

28. Tpery6 Muxaino Fpuroposmy

29. dininnosa KOnia IropisHa

30. MaHTyc AHApPi AHaToNniOBUY

31. PomaweHKko PomaH Biktoprosuy

32. WtaHoB AaHuno CepriioBuy



33. CanoHikos CtaHicnas B’auecnasosuy

KamepHuii cnis
1. lomTeBa KceHia
2. Wynsk Anapii
3. 3aropAa AnboHa
4. 1BaHoBa AHHa
5. FlopbaHb OnekcaHgpa NaBniBHa
6. [lybac Banepis IropisHa
7. XwaHoBcbKa 3opucnasa IropisHa
8.emuunkK IpnHa OnekcaHapiBHa
9. HikonaeHko AnboHa CepriiBHa
10. MaptuHeHko OneHa BonognmmnpisHa
11. KoHonna apwuHa BonogmmumpisHa
12. MeauHcbKnin PagioH Bagnmosuy
13. Aosbiyc AHacTacia BikTopisHa
14. MasnoscbKa tOnia PomaHiBHa
15. Komicapos Onekcanap Ceprinosuy
16. Kasbmipyk Bnagucnas Kpinosuy
17. NaHdineHKo Bnagucnas Onerosmy
18. JleBiTaH [Jasug €EBreHoBUu
19. Makcmmuyk lpuHa CepriisHa
20. CanTap OnekcaHgpa NpuropisHa
21. Topouwko KapiHa OnerisHa
22. Toscta Banepia BanepiiBHa
23. IBaHeHKo flHa OnekciiBHa

24. MenbHW4YyK Onbra ®peHkiBHa



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Ko3ap borkeHa OnerisHa

IBaHOBa AHHa OneKkcaHApiBHa
Nasopuk XpuctnHa BayecnasiBHa
Cokonosa OneKkcaHgpa tOpiiBHa
TepeweHKo IBaH BikTopoBuy
MosaH Bnagucnasa AHAgpiiBHa
Makcnmuyk IpuHa CepriisHa
Hapyupbka AgpiaHa AHapiiBHa
Menixos Bitanin MakcumoBuy
Hapyubka Migea AHApiiBHa
BonKko AHTOH Banepinosuy

MNoaH Bnagncnasa PycnaHisHa
Cruxapuyk Banepia BiktopiBHa
buctposa KatepuHa CepriiBHa
TapaHuykK Hatania OnekcaHgpiBHa

TiTyeHKO Banepia MuKkonaisHa

Komnosuuis
MpoHiHa Codis
CTpoHCcbKa EBreHis
YcaTteHko Bnagucnas
MenbHikoB Erop
TepboxiHa AHHa
TkaveHKo [iaHa
Puctok lomiHiKa

LLneHyak borgaH



8.

9.

10

11.

12.

13.

14.

15.

14.

15.

16.

17.

MigHi ayxosi Ta yaapHi

. FTopoBuit Onekcanap Ceprinosmy
. CamyeHKo Muknta PomaHoBuY

. dieiicbka AHHa OnekcaHapiBHa
. Ctapux TetaHa BanepiisHa

. Pnbak lrepman OnekcaHaposmy

. Copoka IHra AptemiBHa

. Bepne PycnaH Ceprinosuy

Hyp Onekcin eHncosuy
MenbHiyeHKo PycnaH AHaTonioBMY

. MokoTmno 3axapin tobommnposuy
Wwniko AgpiaH MeTtposuny

Koctnwes Bnagucnas HOpinosuy
Bacinbes Bnaguncnas OnekcaHaposuy
Ko3noBcbkuin Bonoanmmp Bacmnbosuy
OnitHuk Kpin CepriioBuy

Ounsak Makcum CepriioBuy

Kypnita PomaH BiktopoBuy

Cypomup Onecb €EBreHoBMY

Xaninos Tumyp ATiHOBMY

My31KO3HaBCTBO
BinaHcbKa Taicia
Jopow AnboHa
Mopo3os PogioH

Myyko-KonecHuk €sreH



My3u4yHa pexucypa

1. NuvceHko Mapis
2. Kypnita PomaH

3. LWynak AHapin

4. Tonuw EBreHin

5. TloaH Bnagucnasa

6. Ko3snoscbKa OnekcaHapa

OnepHu# cnis

1. banawosa BikTopia AHApiiBHA

N

. 3aropa AnboHa BonognmumpisHa

w

. buctposa KatepuHa CepriiBHa

I

. IBaHoBa AHHa OnekcaHapiBHa

w

. LlapuHak ltobomup Tapacosuy

(o))

. PomaHbKo OaHiin AHapiioBuy

~N

. fopbaHb OneKkcaHgpa

(o]

. demyunk IpuHa

9. fly6ac Banepis

10. JlesitaH dasupg,

11. TityueHKo Banepia

12. Mapko AHa

13. XwaHoBcbKa 3opucnasa IropisHa
14. MNMoaH Bnagucnasa PycnaHiBHa
15. MoKees MunKona BiktopoBuy

16. bigeHKo EnnszaseTa CepriiBHa



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

XBopocTaHa dapis lropiBHa
MapTtnHeHKo OneHa BonogmmumpisHa
PerotyH Codin BacmniBHa
Ycnk Mapia IBaHiBHa
Kasbmipyk Bnagmcnas HOpiioBuy
KoHonna JapuHa BonogumupisHa
YepHonucbka Onbra BacmnisHa
LLynak AHapin BanepiioBuy
Cntocap Onekcin Ceprinosuy
Josbiyc AHacTaciqa BikTopiBHa
MNaHdineHko Bnagucnas Onerosmy
Komicapos OnekcaHap CepriioBuy
LWeB4yyk AHHa BikTopiBHa
BenixaHoBa 3apiHa EnbwagisHa
binaHoBa AHHa BonogmmupisHa
Boctpakos OnekcaHgp Onerosuy
Tuwmk KOpin Onerosuy
CaBapwuHa AHacTacia AHaToniiBHA
IBaHeHKO AHa OnekKciiBHa
Haymos Hikita AHApiioBuy
ToscTta Banepia BanepiigHa
Mopowko KapiHa OneriBHa
Yuwin OnekcaHap BikTopoBuy
l'yauHeup Aap’a BitaniiBHa
MenbHuuyk Onbra PpeHKiBHA
Boiiko AHTOH BanepiioBumy

YankoBcbKa OnekcaHgpa CepriigHa



44, MNpibutkos Knpmuno OnekcaHapoBmy

45. NNa3opuk XpuctuHa BavecnasiBHa

46.MenixoB BiTanin Makcumosuny

47. binakosa AHacTacia CepriiBHa

48. HapyubKa AgpiaHa AHapiiBHa

49. Hapyubka Migea AHapiiBHa

50. Onagbko AiaHa MukonaisHa

51. lnniHcbKuia Tapac KOpinoBuy

OnepHoO-cMMPOHIUHE ANPUTYBaAHHA

1

2.

HikoneHko KaTtepuHa

Kipnuyk HaTania

. ®inak OnekcaHap
. Kynikos [asig

. CaeHKo KaTepuHa

HapopaHi cTpyHHi

MopryHeHKo Bipa BonogmmumpisHa

. CngopeHko borgaH Bonogmmumposuy
. PyneHko KatepuHa OnekcaHgpiBHa
. I3oTOoBa AHHa PomaHiBHa

. boHgapyk deHuc Bnagnucnasosuy

CKpunka

. IrHaTbeBa OnekcaHapa IropiBHa



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

1.

2.

3.

4.

5.

. Minpep Biktopia AmutpiBHa

. CtpeueH HaTtanis CepriiBHa

. Anxagx Axba Mapia AxmagisHa
. Epema Enunsaseta BiTaniiBHa

. Octanuyk Mapia OnekciiBHa

. AmBopuyK HaTania ApocnasiBHa
. "KyescbKa lpuHa lNMeTpiBHa

. NNacToukiHa KatepuHa BonogmmumpisHa

Powiyk €Ba eHHagjiBHa

KpaBuyk Hagia HOpiiBHa
ConoH4yeHKko Muxaiino OnekcaHapPOBMY
Yepkes Epika MukonaiBHa
PomaHuyeHKo [ap’a OnekcaHgpiBHa
KixHo AniHa [JeHuciBHa
Octanoseub OKcaHa BikTopiBHa
HdaHnno AHacTtacia MaKcumiBHa
Creutok lpuHa BacnnisHa
Hepepuuga Ceprit CtenaHoBWY
AHTOHIOK [apini-borgaH PomaHoBMY

WocTtak Amutpo Bonoganmmposuy

CTPYHHi
deuwak AapuHa JllobomupisHa
MoTinaka Co¢ia MuKonaigHa
IrHaTbeB MaBno Iroposuy
Mopo3oB PogioH Ceprinosuy

Kpusunubkuin Bcesonoa Munkonanosmy



6. Bobupesa IpuHa BonogmmumpisHa
7. Aiauk IBaH BiTaninosmny

8. H03t0k ®omaiaga OneriBHa
9.My3uueHKo KaponiHa BanepiiBHa
10. MuxanneupbKka Mapis MukonaisHa
11.be3ayxa BaneHTnHa PocTucnasiBHa
12. Camogin €Ennsaseta OnekKciisHa
13. laHeBwnu lnna AHapinoBmy

14. Wawnpa leopriit BikTopoBuy
15.Hanusaliko IBaH Bayecnasosuy

16. NMoaunk OnekcaHap OnekcaHapoBmY

dopreniaHo

[E

. KocteHKko Bapsapa

N

. JaueHtoK AHreniHa

w

. KopHyTta OnekcaHgp

I

. "onobosa Coois

Ul

. KaneHuyk AHa

6. BonowwH boraaH

~N

. borogucra AnacTacis

o]

. Ay6in Cogis

9. HocoBcbkuin Bnagucnas
10. KpurKaHiBcbkuiA fipocnas
11. bantpywatite [aHa

12. Newo Banepin

13. AkosiHa tOnia

14. CragHa Hagpin



15. be3’Aa3nyHa CeiTnaHa

16. AayeHKo EnnzaseTa

17. CyxaHoB OnekcaHap

18. Yepkes Mupocnaa-lnopisa
19. TkayeHKo MapuHa

20. NaBnuwWwmH IpnHa

21. IkanbymK AHa

22. MNpokoneuyb AmuTtpo

23. Obpa3uos Bagum

24. KoBanb Jlyuia

25. MnewakoBa Mapisa-Jlyisa
26. Pawescbkuii Tapac

27. Kpasuyk Oneca

28. TpoueHko Makcnm

29. Nanigyc OnekcaHAapa
30. MaTBituyk EnnsaseTa
31. PegiHa AHacTacia

32. CywiHeub Anna

XopoBe AUpUryBaHHA
1. TityeHKo Banepis
2. baymHcbKa IHra
3. Creutok OnekcaHapa
4. KyueHKo Onbra
5. 3axapyK AHHa

6. lonAatina Mapia



7. HaripHsak Cogin

8. dnopeckyn AHacTacin

9. TimodeeBa YnsaHa

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

CaeHko KatepuHa
€EnbuoBa OneKkcaHgpa
NeByeHKo Mapis
Ko3noscbka OnekcaHapa
Kyk OiaHa

lpurop’es Bnaaucnas
JlinkoBcbKa ApocnaBa
Camyiinos Cepriit

Mynsap Bitanin
Jlykaweswny IBaH

LWepemeTa dinin



